

Białystok 01.06.2009

## REFERENCJE

Zakład Technicznej Ochrony Mienia "Coral" W. Perkowski, J. Perkowski sp.j. specjalizuje się w projektowaniu i kompleksowych realizacjach instalacji elektrycznych i teletechnicznych. Prowadzimy kompleksową obsługę powierzanych nam do realizacji zadań w zakresie:

- Prowadzenia procesu projektowania,
- Uzyskania niezbędnych uzgodnień i pozwoleń,
- Wykonawstwa wraz z doбором urządzeń i sprzętu,
- Serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego,
- Wykonywania konserwacji,
- Handlu specjalistyczną aparaturą.

Należymy do tych przedsiębiorstw, które zapewniają Klientom kompleksową obsługę polegającą na solidnym wykonaniu całej niezbędnej infrastruktury elektrycznej i teletechnicznej budynku.

Postępująca profesjonalizacja oraz szybki rozwój firmy spowodowały, że zainteresowaliśmy się nowymi, bardziej wydajnymi systemami, pozwalającymi całościowo zarządzać przedsiębiorstwem. Potrzebowaliśmy rozwiązania rozbudowanego, obejmującego swoim zasięgiem więcej obszarów tematycznych, pozwalającego nie tylko na zarządzanie, ale również na analizę informacji biznesowej i podejmowanie na jej podstawie decyzji. Wiązało się to naturalnie z dostosowaniem istniejących w firmie rozwiązań informatycznych do nowych wymagań. Nie mieliśmy czasu na eksperymenty – liczyli się tylko sprawdzeni przez rynek partnerzy, dlatego wybraliśmy CDN XL firmy Comarch z Krakowa i Partnera, który poprowadził wdrożenie – T-matic Grupa Computer Plus Sp. z o. o.

Efektom wdrożenia było podniesienie produktywności własnej i firmy. Jednolity interfejs użytkownika, dzięki intuicyjnej obsłudze i efektywnym funkcjom przyczynił się do optymalizacji i uproszczenia procesów pracy. Łatwe zarządzanie danymi, szybkie raportowanie i analiza, przejrzyste zarządzanie – to wszystko z poziomu jednego systemu. Podejmujemy lepsze decyzje, szybciej osiągamy rezultaty.

Pracę wdrożeniowo-szkoleniową związaną z wprowadzeniem systemu CDN XL wykonała firma, która jest Złotym Partnerem Comarch - T-matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o. (Białystok). Wszelkie pomysły dotyczące dostosowania systemu do naszych indywidualnych potrzeb zostały szczegółowo przestudiowane i uwzględnione w programie. T-matic w ramach opieki nad systemem dba również o aktualizacje wersji systemu, a w razie potrzeby pracownicy tej firmy są gotowi pomóc w rozwiązywaniu bieżących problemów. Firma T-matic jest Partnerem godnym polecenia.

Z wyrazami szacunku:

ZAKŁAD TECHNICZNEJ OCHRONY MIENIA  
**CORAL**  
W. Perkowski, J. Perkowski spółka jawna  
15-136 Białystok, ul. Błękitna 1  
tel./fax 085 654 45 26  
P 050617690, NIP 966-08-68-235

PREZES  
*Waldemar Perkowski*  
Waldemar Perkowski